
Versão 1.2 de 20 de Janeiro de 2015

Manual de Instalação 

Kaspersky Internet Security (KIS)

AC Soluti 



3

3

3

6

8

11

AC Soluti



AC Soluti



da
instalador 

.

.

AC Soluti



        Para mais detalhes quando a compatibilidade e requisitos do Kaspersky 
Internet Security, clicar em http://brazil.kaspersky.com/produtos/produtos-para-
usuarios-domesticos/internet-security#Feature3 
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